АДМИНИСТРАЦИЯ    [image: image1.jpg]

   БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2025г. № 74
рп Локоть

О внесении измененияв Перечень избирательных
участков,участков референдума для проведения
голосованияи подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории Брасовского
муниципальногорайона Брянской области,
утвержденный постановлением администрации
Брасовского района от 28 ноября 2023 г. № 487
Руководствуясь подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Брасовского муниципального района Брянской области, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Брасовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Брасовского муниципального района Брянской области, утвержденный постановлением администрации Брасовского района от 28 ноября 2023 г. № 487«О внесении изменения в постановление администрации Брасовского района от 29 декабря 2020 г. № 495 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Брасовского муниципального района Брянской области» (в редакции постановления администрации Брасовского района № 47 от 14.02.2024 года), изложив позиции № 7 и № 13 в следующей редакции:

	№ п/п
	№ избирательного участка, участка референдума
	Границы избирательного участка, участка референдума (населенные пункты, улицы, переулки)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования

	7
	178
	д. Сныткино
п. Николаевский

д. Рассошка
	д. Сныткино, ул. Школьная, д.21, здание сельской администрации,  тел. 9-53-15

	13
	185
	с. Хотеева
д.Балымово

д.Вынчебесы

с. Кретово
д. Ждановка

д. Коростель
	с. Хотеева, ул. Павших Героев, здание 28, здание сельского Дома культуры
тел. 9-42-99

3. Направить настоящее постановление в ТИК Брасовского района, в Избирательную комиссию Брянской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Брасовского района.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации В.Н. Жаркову.
Глава администрации района

С.Н. Лавокин